Протокол рассмотрения заявок закупка 700 раздел 1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 387/УР-Р
Закупочной комиссии по подведению итогов открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ
Капитальный ремонт ПС Эгге, ПС Тишкино, ПС РП-1  филиала ХЭС
закупка № 728 раздел 1.1.  ГКПЗ 2015
	г. Благовещенск

	«22» апреля 2015

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении цены полученной на процедуре вскрытия конвертов.
2. О признании открытого запроса цен  несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1:
1.1 Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1.2 Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "РСО" (680031, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Рыбинская, д. 21)
	[bookmark: _GoBack]Предложение: подано 10.04.2015 в 02:37
Цена: 4 214 577,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Прометей" (675000 Амурская обл. г. Благовещенск ул. Островского, дом 65, помещение 6)
	Предложение: подано 10.04.2015 в 05:16
Цена: 4 660 000,00 руб. (НДС не облагается)

	3
	ООО "НПО "Сибэлектрощит" (644089, г. Омск, пр. Мира д. 69)
	Предложение: подано 10.04.2015 в 06:23
Цена: 4 669 000,00 руб. (цена без НДС)

По вопросу № 2
2.1 Отказаться от проведения открытого запроса предложений Капитальный ремонт ПС Эгге, ПС Тишкино, ПС РП-1 на основании пункта 26 Извещения и пункта 1.5.4 Закупочной документации в связи с изменением объема работ.
2.2 Провести закупочную процедуру повторно после корректировки объема работ.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»                                        ____________________              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»                                          ____________________             О.В.Чувашова
Страница 2 из 1
image1.jpeg